3.2 Atsiskaityti už vidaus medicininio audito paslaugas pagal pateiktą apmokėjimo dokumentą. 

4. Paslaugų teikėjo kompetenciją įrodantys dokumentai pateikti šios sutarties priede Nr. 1 

III. PASLAUGŲ KAINA 

5. Paslaugų gavėjas už planinį vidaus medicininio audito atlikimą paslaugų teikėjui sumoka 1200 

eurų (vieną tūkstantį du šimtus eurų) per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo pateiktos PVM 

sąskaitos - faktūros. PVM sąskaitos - faktūros teikiamos naudojantis informacines sistemos 

,,SABIS" priemonėmis. 

IV. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS  

6. Sutartis įsigalioja nuo 2025 m.